
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

12.08.2021                  г .  Ставрополь                №  1823  
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 28.06.2018 № 1230 «Об утверждении Положения о 
приватизации служебных жилых помещений муниципального 
специализированного жилищного фонда города Ставрополя» 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом 

прокурора города Ставрополя от 12.05.2020 № 7-01-2020 на постановление 

администрации города Ставрополя от 28.06.2018 № 1230 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 28.06.2018 № 1230 «Об утверждении Положения о 

приватизации служебных жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко 

consultantplus://offline/ref=71F1A0F203FB9DC1AD7DDB4B7A441D581BC785D728CBA0249EE83F0F008E60BAE2E92E27CCDE9D10ACCEF54CA4T4ZFH
consultantplus://offline/ref=71F1A0F203FB9DC1AD7DDB4B7A441D581BC687DD28CBA0249EE83F0F008E60BAF0E9762BCCD88512AEDBA31DE11349BEE7CBCB243DE51D06TDZ9H
consultantplus://offline/ref=7A498A0E40340F442DD1710BF07A307F34C77F2E3EC54E9A0273403D2CDFA4E6BE55B9ECF2D0368F48842D24E4AB12A3CEG7vBL

